Dat’ apud Westm’, priino die Maii.̂

A d arSiiepiscopum Eborum, quod, omni excusatione cessante, ad Regem veniat.

Re x  vetierabili in C h risto  patri W. eadem graciA, 
Eborum arcbiepiscopo, Angl’ primati, salutem.

Quia pro diversis & a^duis negociis nos tangentibus, in 
brevi ad partes Francie proficisci proponiinus, Domino 
concedente, per quod vobiscum' ante passagium nostrum, 

' colloquium modis omnibus habere volumus h  tractatum ;
Vobis mandamus in fide & dilectione quibus nobis tene- 

minv firmiter injungentes, quod statim, yisis presentibus, omni excusacione

A .D . 1313. 
A n. 6 Edw. II.

Claus. 6 Edw. II. 
m. 6. d.

ta Turr. Lond,

cessante, eciam si in Uterio, vel alio modo, vos ad nos oporteat cariari, 
citra Dominicani proximam ante festum Ascensionis Domini proxim6 
futuruin, ad nos personaliter veniatis, nobiscum, ante transfretacionem 
nostram ad partes predictas, colloquium, ut prsmittitur, habituri: & hoc, 
sicut nos & commodum regni nostri diligitis, & indignacionem nostram 
vitare volueritis. nullatenus omittatis.

T. R. apud Westm’, prirao die Mail.

A .D . A n .^ E dw .Il.

Claut, 6-E dw .il. m. 6 . d.- 
in Turr. Lond.

De Ubertatibus villce BrktoU\ in manum Regis capfis,

R e x  vicecomiti Gl6uc’, salutem. Cum pro quibu'sdam contemptibus & injuriis nobis, ‘ per .majorem, ballivos & 
communitatem ville nostre Bristol^ factis, libertatem ejusdem ville capi fecerimus iu manum nostram ; tibi precipimus, 

quod retumum brevium nostrorunv tibi exminc dirigehdoruin, & villam predictam tangenciuih, prefatis majori & balljvis 
nullatenus habere facias, donee aliud a nobis ind  ̂ habueris in mandatis.

T. R.r apud Westm*, secundo die Maii, * .;
Per Ipsum Regem.
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' 2 f i

De maneriis Templariiyrum ; ubi de cmnite AthoUce, Rpb^td de Brus adhcermte.^
A .P . 1313. 

An. 6 Edw. II.

Wot. Fin,
6 Edw. il, n>. 4,
*0 Turr. Loud.

Re  X dUectis & fidelibus suis yUexaQdvp Ca.ve, & 
, Roberto de Amcote ,̂ enstodibus terrar^m & iteue> 

mentorum^ quae fuerunt TetnplariocMm' in comitatu 
Eborum, salutem.

Quia David, comes Atholiae (curmaneria de Suth Cave 
& Etton, cum pertinentiis, in corhitatn prsedicto, quae 
fuerunt Templariorupi  ̂ praedictorum, commisimus per

breve nostrum ad volimtatem nostram tenenda) jam̂  adbaesk Roberto 
' He ^rus» inimico Sc rebelli nostro, ut intelleximus:

Vobis mandamus quod maneria praedicta, cum pertinentiis, in manum 
nostram reseisiii facktis ; ita quod de exitibus, inde provenientibus, nobis 
4id scaccarium nostrum respondeatis.